
  

  

  

  

   
Ministero dell’Istruzione,  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO  
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – Fax 030 6548371C.F. 98093190175 e-

mail: segreteria@icpassirano.edu.it    -    bsic81200g@istruzione.it   -    

bsic81200g@pec.istruzione.it www.icpassirano.edu.it  

  SCUOLA DISLESSIA AMICA    

  

 ALL’ALBO/SITO WEB  

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 AL DSGA  

  

OGGETTO: Assunzione a bilancio del progetto “13.1.3 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 

alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO -  Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” emanato nell’ambito Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia  

 

VISTA -  la candidatura n. 1076166 del 25/01/2022 con la quale l’ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

PASSIRANO” ha richiesto il finanziamento del progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;  

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it  

  

  

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005041 - 30/09/2022 - VI.3 - U

http://www.icpassirano.edu.it/
http://www.icpassirano.edu.it/


  

  

   
Ministero dell’Istruzione,  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO  
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – Fax 030 6548371C.F. 98093190175 e-

mail: segreteria@icpassirano.edu.it    -    bsic81200g@istruzione.it   -    

bsic81200g@pec.istruzione.it www.icpassirano.edu.it  

  SCUOLA DISLESSIA AMICA    

  

VISTA -  la lettera autorizzativa, prot. n.  AOOGABMI-0035942 del 24 maggio 2022 inviata attraverso 

piattaforma SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n. 3527/IV.2 del 4 giugno 2022;  

VISTO  -  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013;  

VISTO -  il Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

ACQUISITE  le delibere degli OO.CC.;  

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata;  

  

DETERMINA  

  

l’assunzione in bilancio del finanziamento:  

  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  
Importo 

Autorizzato  

13.1.3A  13.1.3A-FESRPON-LO-2022-197  
Edugreen: laboratori di sostenibilit per 

il primo ciclo  
€  25.000,00   

 

 

 l’ iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente:  

 

TIPOLOGIA  SOMMA  ASSUNZIONE IN BILANCIO  

Aggregato    
€  25.000,00 

 

"02 Finanziamenti dall’Unione Europea",   

Voce  "02 Fondi Europei per lo sviluppo 

regionale –PON per la scuola (FESR)"  

Categoria di destinazione    A03 Didattica ”Edugreen, laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo – Avviso 

50636/2021” 
  

  

                                                                                                           La Dirigente Scolastica  

 Email PEC:         Prof.ssa Chiara Spatola 

Firmato digitalmente da CHIARA SPATOLA

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005041 - 30/09/2022 - VI.3 - U

http://www.icpassirano.edu.it/
http://www.icpassirano.edu.it/

		2022-09-30T16:00:49+0200
	chiara spatola




